

اخبار

شهردار تهران.

تعدیل نیروی ۳۰۰ نفر از **کارکنان شهرداری** شهردار تهران در واکنش به قراردادهایی که بدون مناقصه و با ترک تشریفات در دوره مدیریت شهرداری پیشین منعقد شده است، گفت: برخی مواقع مصلحت در این است؛ کار به پیمانکاری واگذار شود که تجربه، امکانات و اطلاعات کافی و مناسب را داراست.

«پیروز حناچی» شهردار تهران در گفت‌وگو با اپلنا درباره پیگیری قراردادهایی که بدون مناقصه و با ترک تشریفات در دوره مدیریت شهرداری پیشین منعقد شده است، گفت: ترک تشریفات بخشی از این‌نامه معاملات در شهرداری است و همیشه به عنوان یک مساله غیرقانونی مطرح نیست، چرا که برخی مواقع مصلحت در این است؛ پیمانکاری که تجهیز کارگاه کرده و در مکانی مستقر است و از طرفی تجربه، امکانات و اطلاعات کافی و مناسب را دارد، کار به او واگذار شود. او تأکید کرد: اما این موضوع روال قانونی خود را دارد و مهم این است که این روال طی شود، اما نباید تبدیل به یک قاعده عمومی شود. حناچی در پاسخ به این سوال که در آغازین روزهای حضورتان در شهرداری اعلام کردید؛ سالانه ۶ درصد کاهش نیرو در شهرداری تهران اتفاق خواهد افتاد، پس از یک سال از حضور شما در شهرداری چقدر تعدیل نیرو محقق شده است؟ اظهار داشت: در زمان روی کار آمدن دوره پنجم مدیریت شهری حدود ۶۷ هزار و ۵۰۰ نفر پرسنل در شهرداری تهران مشغول به کار بودند، اما اکنون تعداد کارکنان شهرداری تهران به حدود ۶۴ هزار نفر کاهش یافته است.

شمال تهران برای ساماندهی افراد بی خانمان آماده باش شد

مرکز خدمات اجتماعی شهرداری منطقه یک با هدف جذب و ساماندهی افراد بی خانمان به صورت شبانه روزی و با تمام توان و ظرفیت آماده باش شد.

به گزارش امتیاز؛ حسین فتحی رییس مرکز خدمات اجتماعی شهرداری منطقه یک با اعلام این خبر اظهار داشت: با توجه به برودت و کاهش دمای هوا، این مرکز با اعلام آماده باش شبانه با همکاری سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران و ادارات اجتماعی نوای دهگانه اقدام به جذب و ساماندهی افراد بی‌خانمان از سطح منطقه به ویژه نقاط بی دفاع شهری از قبیل حاشیه رودخانه مقصود بیك،اطراف امام زاده صالح(ع) و بازار تجریش نموده است. وی گفت: اتوبوس(گرمخانه سیار) در میدان تجریش و گرمخانه ازگل در منطقه یک آماده خدمت رسانی به افراد بی خانمان و کارتن خواب بود، خدماتی از قبیل اسکان شبانه، ارائه غذای گرم،خدمات بهداشتی،مددکاری اجتماعی و...به مددجویان ارائه می نماید. فتحی تصریح کرد: این طرح که تا پایان فصل سرما و یخبندان ادامه دارد شبانه از ساعت ۲۳ آغاز و تا ۴ بامداد روز بعد اجرا می شود.

شهردار منطقه شش با اشاره به فعالیت تیم های برف روب در منطقه شش.

تردد در قلب پایتخت روان است
شهردار منطقه شش از عملیات برف روبی در قلب پایتخت بازدید کرد و به خدمات رسانی همه جانبه به منظور رفاه حال شهروندان تأکید کرد.
به گزارش امتیاز، توجرح فرهادی با بیان اینکه اکپب های برف روب در سراسر منطقه مشغول فعالیت هستند گفت: علاوه بر نیروی انسانی، ماشین آلات برف روب و نمک پاشن نیز در حال خدمت رسانی هستند. او با بیان اینکه حفظ نکات ایمنی در هنگام بارش برف اهمیت دارد گفت: با توجه به تهدیدات آندیشیده شده عبور و مرور وسایط نقلیه در قلب پایتخت روان است. شهردار منطقه شش با اشاره به تداوم بارش برف افزود: نیروهای فضای سبز نواحی ششگانه طبق دستورالعمل ابلاغی، عملیات برف تکانی درختان در محوطه پارکها و معابر منطقه را آغاز کرده اند. فرهادی با اشاره به حجم زیاد بارش برف ادامه داد: همکاری شهروندان در امر درخت تکانی به بهبود نرچه بهتر سرناه های طبیعی شهر کمک کرده و از سقوط یا شکستگی احتمالی آنها جلوگیری می کند. شهردار منطقه شش گفت: برای جلوگیری از شکسته شدن درختان در صورتی که شهروندان اقدام به برف تکانی درختان می کنند باید از تکان های شدید و همچنین زخمی کردن شاخه و تنه درختان خودداری کنند.

در آستانه سالگرد حادثه پلاسکو؛

یک معبر در منطقه ۱۱ به نام شهید آتش نشان «محسن روحانی» نامگذاری شد
با توجه به مصوبه شورای اسلامی شهر تهران به مناسبت فرارسیدن سالگرد شهادت آتش نشانان فداکار در حادثه پلاسکو، کوچه علی آبادی واقع در محدوده شهرداری منطقه ۱۱ تهران به کوچه شهید آتش نشان «محسن روحانی» نامگذاری شد.

به گزارش امتیاز، مراسم نامگذاری کوچه شهید آتش نشان محسن روحانی روز گذشته با حضور خانواده شهید آتش نشان حسن روحانی، شهردار منطقه ۱۱، اعضای شورایاری ناحیه ۲ منطقه ۱۱ و مدیران شهری در محدوده خیابان ولیعصر (عج) خیابان مدرس کوچه علی آبادی برگزار شد.با توجه به ابلاغ مصوبه شورای شهر تهران مبنی بر نامگذاری معابر بنام شهدای آتش نشان، شهرداری منطقه ۱۱ اقدام به نامگذاری کوچه علی اکبری واقع در خیابان مدرس به نام شهید آتش نشان حسن روحانی نمود. حسن روحانی از شهدای آتش نشان حادثه پلاسکو بود که هم اکنون خانواده او در محدوده منطقه ۱۱ خیابان مدرس کوچه علی اکبری سابق سکونت دارند و روز گذشته در حضور شهردار منطقه ۱۱ از تابلوی کوچه «شهید آتش نشان محسن روحانی» توسط فرزند و همسر این شهید فداکار رونمایی شد.

کلانتری گفت: هوای پاک هزینه می‌خواهد و تعطیل کردن مدرسه و دانشگاه و شهر مشکل‌گشا نیست. اگر بخواهیم استانداردها را اعمال کنیم کل خودروسازی کشور باید تعطیل شود. عیسی کلانتری معاون رئیس جمهوری و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست در نشست رونمایی از سامانه ملی تهیه فهرست انتشار آلاینده‌های هوای کلانشهرهای کشور گفت: هوای پاک از حقوق شهروندی انسان است. هوای ناسالم به مراتب خطرناک‌تر از آب ناسالم و غذای ناسالم است ولی چون در گذشته جمعیت ما کمتر بود و مصرف انرژی کمتر بود هوای ما سالم بود و هوای سالم را مفت و مجانی در اختیار داشتیم ولی با افزایش جمعیت و افزایش مصرف سوخت فسیلی گاه با اسراف در مصرف انرژی کار به جایی رسیده که هوای پاک کم م به یک آرزو بدل می‌شود.

کلانتری ادامه داد: دولت‌ها هیچ وقت نه فکر این را کرده بودند و نه آمادگی آن را داشتند که برای هوای پاک باید هزینه کرد. امروز نزدیک ۸۳ میلیون نفر و با مصرف روزی ۱۴۰ میلیون لیتر در هر روز در کشور به‌خصوص تمرکز مصرف در چند کلانشهر متأسفانه هوای پاک در بخش‌هایی از سال یک آرزو برای شهروندان شده است. وی تأکید کرد: به دست آوردن هوای پاک الان بدون هزینه غیرممکن است. برای به دست آوردن هوای پاک هیچ بودجه‌ای در هیچیک از برنامه‌ها پنج ساله جمهوری اسلامی پیش‌بینی نشده بود. رئیس سازمان محیط زیست گفت: ما سالانه بیش از یک و نیم میلیون خودرو اضافه می‌کنیم بدون اینکه تعداد خودروها را کاهش بدهیم. حداکثر کمتر از ۵ درصد خودروهایی که به چرخه تولید اضافه می‌شوند از چرخه حذف می‌شوند.

کلانتری اعلام کرد: امروز ۸۷ درصد

کلانتری گفت: هوای پاک هزینه می‌خواهد و تعطیل کردن مدرسه و دانشگاه و شهر مشکل‌گشا نیست. اگر بخواهیم استانداردها را اعمال کنیم کل خودروسازی کشور باید تعطیل شود. عیسی کلانتری معاون رئیس جمهوری و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست در نشست رونمایی از سامانه ملی تهیه فهرست انتشار آلاینده‌های هوای کلانشهرهای کشور گفت: هوای پاک از حقوق شهروندی انسان است. هوای ناسالم به مراتب خطرناک‌تر از آب ناسالم و غذای ناسالم است ولی چون در گذشته جمعیت ما کمتر بود و مصرف انرژی کمتر بود هوای ما سالم بود و هوای سالم را مفت و مجانی در اختیار داشتیم ولی با افزایش جمعیت و افزایش مصرف سوخت فسیلی گاه با اسراف در مصرف انرژی کار به جایی رسیده که هوای پاک کم م به یک آرزو بدل می‌شود.

کلانتری ادامه داد: دولت‌ها هیچ وقت نه فکر این را کرده بودند و نه آمادگی آن را داشتند که برای هوای پاک باید هزینه کرد. امروز نزدیک ۸۳ میلیون نفر و با مصرف روزی ۱۴۰ میلیون لیتر در هر روز در کشور به‌خصوص تمرکز مصرف در چند کلانشهر متأسفانه هوای پاک در بخش‌هایی از سال یک آرزو برای شهروندان شده است. وی تأکید کرد: به دست آوردن هوای پاک الان بدون هزینه غیرممکن است. برای به دست آوردن هوای پاک هیچ بودجه‌ای در هیچیک از برنامه‌ها پنج ساله جمهوری اسلامی پیش‌بینی نشده بود. رئیس سازمان محیط زیست گفت: متأسفانه چون نیاز نداشتیم در گذشته برای هوای پاک هیچ هزینه‌ای را انجام نمی‌دهیم برای آب سالم هدا را شکر هزینه شده هنوز سالانه شاید میلیاردها تومان در کشور هزینه آب سالم می‌شود ولی الان رسیدیم به محدوده هوای ناسالم و فعلا نه پیش‌بینی شده و نه با شرایط موجود امکاناتش هست.

کلانتری ادامه داد: ۱۱ میلیون موتورسیکلت

کلانتری: تعطیل کردن شهر مشکل گشا نیست

هوای پاک هزینه می‌خواهد



در کشور چیزی در حدود ۹۶ میلیون موتورسیکلت اسقاطی داریم اما می‌گویند این‌ها ابزار رزق و روزی مردم است و توان مالی نداریم و ناچار باید حرکت کنند و هوای آلوده تولید کنند. هر موتورسیکلت اسقاطی ۷ تا ۸ برابر یک خودرو آلودگی ایجاد می‌کند. وی تصریح کرد: نزدیک به ۵۶۰ هزار کامیون اسقاطی در کشور در حال حرکت هستند. تقریباً تمام آلاینده‌های کشور به ویژه در فصل سرما، ۶۱ درصد را خودروهای دیزلی ایجاد می‌کنند که بیش عمده کامیون‌ها هستند و بعد اتوبوس‌ها و مینی‌بوس‌ها. رئیس سازمان محیط زیست گفت: ما هزینه‌ای نکرده‌ایم که انتظار داشته باشیم روز ناسالم نداشته باشیم. تحریم‌ها هم از یک سو باعث شده وزارت نفت نتواند مازوت تولیدی خود را صادر کند. از آن طرف وقتی جلوی مصرف مازوت را در

نیروگاه‌ها گرفتیم پالایشگاه‌ها پر از مازوت شدند به طوری که در آستانه تعطیلی بودند چون نه می‌توانستند مصرف کنند و نه صادر کنند. ناچار نیروگاه‌ها دوباره به مازوت سوزاندن روی آوردند و گرفتار هوای آلوده شدیم. یعنی دچار دور بسته‌ای شدیم‌که در شرایط تحریم نمی‌دانیم چطور از آن بیرون بیاییم.

کلانتری تصریح کرد: هوای پاک هزینه می‌خواهد اگر دولت‌ها می‌خواهند برای مردم هوای پاک ایجاد کنند سرمایه‌گذاری می‌خواهد وگرنه تعطیل کردن مدرسه و دانشگاه و شهر مشکل‌گشا نیست.

وی یادآور شد: ۸۳ درصد منبع آلودگی گازی کشور خودروها و ۶۱درصد منبع الودگی ذرات زیر ۱۰ میکرون خودروهای دیزلی هستند. خودروهای سواری ما طبق گزارش فرمانده انتظامی ۶ درصد اسقاطی هستند ولی کل خودروهای دیزلی ما اسقاطی هستند.

رئیس سازمان محیط زیست تأکید کرد: ما ناچار شدیم در تولید سواری از خیلی از استانداردها چشم‌پوشی کنیم. اگر بخواهیم استانداردها را اعمال کنیم کل خودروسازی کشور باید تعطیل شود. می‌گویند ۱۵ میلیون کارگر بیکار می‌شوند و از آن طرف هم هوای پاک می‌خواهند. نه توان اصلاح وجود دارد، به ویژه در شرایط تحریم، اگر تلاش‌های وزارت نفت نبود اوضاع به مراتب بدتر از این بود. دو سال پیش در مشهد گازوبیل با ۱۲ هزار پی پی ام سولفور تولید می‌شد که باورکردنی نیست و الان رسیده به زیر ۱۵۰ و ۱۶۰.

کلانتری تصریح کرد: این ناگوایی که داریم هوایی غیر از این به بار نمی‌آورد و اگر سرمایه‌گذاری نکنیم نیم‌توانیم امیدوار باشیم هوایی بهتر از این گیرمان بیاید.

«برف، تعطیلی و ترافیک» کلیدواژه‌های روز برفی پایتخت



پیش‌بینی سازمان اتوبوسرانی تمهیدات لازم خبر داد و گفت: همه اتوبوس‌ها مشغول به زنجیر چرخ و ضدیخ هستند و ۶ هزار اتوبوس پایتخت مشغول خدمت‌رسانی به مسافران بوده و مشکلی در ترددهای آنها گزارش نشده است.

سرپرست شرکت واحد اتوبوسرانی شهر تهران اظهار داشت: با همکاری شهرداری مناطق همه مسیرهایی که اتوبوس‌های تندرو و عادی دارند شن و نمک پاشیده شده و مشکلی در این زمینه نداریم؛ با توجه به تعطیلی مدارس مشکل جدی در مورد شلوغی اتوبوس‌ها نداریم ولی برخی از ایستگاه‌ها ممکن است با ازدحام جمعیت بیشتری همراه باشند.

و اما توصیه پلیس راهور

سردار محمدرضا مهماندار رئیس پلیس راهور پایتخت در گفت‌وگو با فارس، با توجه به حجم بارش برف، لغزندگی معابر و سرخوردگی خودروها از رانندگانی درخواست کرد در صورت بروز تصادف خسارتی بلافاصله از وضعیت خودروها عکس و فیلم گرفته و آنها را به منتهی‌الیه سمت راست هدایت کنند؛ چرا که تا رسیدن مأمور پلیس به صحنه معبر دچار انسداد و کندی حرکت نشود. وی گفت: مأموران پلیس راهور برای مدیریت جریان ترافیک و تسهیل در رفع خرابی و تصادفات خودروها در معابر حضور فعال دارند. برف هنوز می‌بارد، انکار قرار نیست بند بیاید اگرچه شهرداری اعلام کرده که در صحنه حضور دارد و نسبت به برف‌روبی، نمک و شن‌پاشی در معابر اقدام می‌کند اما با توجه به شدت بارش، لغزندگی معابر هنوز هم ترافیک سنگین را در معابر پایتخت شاهدیم. ترافیکی که در برخی معابر به خصوص در مناطق شمالی با کندی بیشتر همراه است.

یزدانی تأکید کرد:

انجام اقدامات لازم برای جلوگیری از یخ زدگی معابر

مستولان شهرداری در میان بگذاردن تا بلافاصله عوامل ناحیه برای برف رویی اقدام کنند.

وی با بیان اینکه سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران نیز با هدف پشتیبانی از عملیات برف روبی، ارسال ماشین آلات و تجهیزات به مناطق و توزیع آن ها در سایت های پشتیبان کوهک، دارآباد، بنی هاشم و آزادگان را در دستور کار خود قرار داد، عنوان کرد: براساس برنامه ریزی های صورت گرفته به محض بارش برف، عملیات برف روبی در ۲۲ سایت مستقر در مناطق و سایت های اصلی برج میلاد، بهشت زهرا (س) و مجتمع پردازش و دفع آرادکوه آغاز می شود.

همزمان با بارش مداوم برف:

معابر عبوری و بزرگراهی منطقه ۲۱ دارای بار ترافیکی روان هستند

مخازن زرد رنگ نگهداری شن و نمک به صورت مستمر انجام می شود، افزود: لایروبی و پاکسازی کانال ها، حوضچه ها و تله های زباله گیر در سطح نواحی سه گانه منطقه ۲۱ پیش از آغاز فصل زمستان شروع شده و همچنان ادامه دارد.

شهردار منطقه ۲۱ با تأکید بر اینکه تمامی معابر بزرگراهی و اصلی این منطقه باز و تردد وسایل نقلیه به راحتی درحال انجام است، یادآور شد: به هنگام بارش ها، تهیه کیسه های شن مخصوص برف روبی و توزیع آنها در مخازن زرد رنگ و نقاط حساس از جمله تقاطع های غیرهمسطح، بزرگراه ها و رمپ و لوپ ها با حضور ۳۵۰ نفر از عوامل اجرایی خدمات شهری به صورت شبانه روزی و شیفت بندی در سطح منطقه ۲۱ انجام می شود.

رحمانی با تأکید بر اینکه کلیه ماشین آلات برف روبی از چهاردهم دی ماه در حالت آماده باش کامل بوده و بارگیری شده اند،خاطر نشان کرد: ماشین آلات برف روبی شامل ۸ دستگاه گریدر،

خبر کوتاه

اته خدمات به ناشنوایان جنوب شهر در سرای محله شهید کاظمی

با فعالیت رابط ناشنوایان در سرای محله شهید کاظمی منطقه ۱۹ خدمات رسانی به این افراد با سهولت بیشتری انجام می شود.
به گزارش امتیاز، محسن فریدی معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه با اشاره به تکمیل فعالیتهای مناسب سازی در سرای محله شهید کاظمی بیان کرد: در همین راستا طرح خدمات رسانی به ناشنوایان با حضور رابط در این سرا آغاز شده است. فریدی تصریح کرد: این اقدام در راستای تحقق شعار « تهران شهری برای همه » و با هدف ارائه خدمات مطلوب و متناسب با مطالبات و نیازهای افراد دارای معلولیت شنوایی و نیز مشارکت حداکثری آن ها در برنامه های فرهنگی، سلامت و اجتماعی شهرداری در حال انجام است. به گفته این مسئول رابط ناشنوایان از ساعت ۹ تا ۱۵ روزهای شنبه تا چهارشنبه در سرای محله شهید کاظمی حضور دارد.براساس این گزارش طی فعالیت مناسب سازی سرای محله شهید کاظمی که در روزهای اخیر به اتمام رسیده است اقدامات شهری، ترافیکی و عمرانی مختلفی برای آماده سازی فضای سرا ویژه معلولان حرکتی و نابینایان انجام شده است.

تدابیر شهرداری منطقه ۳ جهت جلوگیری از یخ زدگی معابر و بزرگراه ها

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۳ از تدابیر لازم جهت جلوگیری از یخ زدگی معابر و بزرگراه های این منطقه خبر داد.

به گزارش امتیاز، عباس فخارمنش در این زمینه گفت: برفاب ها را در داخل نهرا می ریزیم، برف های حاشیه رفیضو میانی بزرگراه ها در داخل معابر رختیه می شود تا توسط ماشین های مکانیزه برف روبی آب شود، تمامی سطح معابر عمومی، اصلی و فرعی شن پاشی شده است، پیاده روهای تمامی مراکز با اهمیت خدماتی و فرهنگی از قبیل: بیمارستان ها، مدارس، دانشگاه ها، کلینیک ها، تجاری و اداری پارو و پاکسازی شد و تمامی مخازن شن شارژ شده است.

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۳ با اشاره به اینکه از دقایق اولیه بارش برف، شن پاشی و برف روبی در معابر عمومی منطقه ۳ اجرا شد،گفت: نیروهای خدمات شهری این منطقه از لحظات اولیه بارش برف جهت تسهیل تردد شهروندان در معابر عمومی حاضر هستند تا در اسرع وقت نسبت به رفع مشکلات احتمالی اقدام کنند. وی خاطرنشان کرد: همچنین شاخه تکانی درختان بوستان ها و معابر اصلی و فرعی منطقه ۳ در حال اجرا است. معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۳ اذعان داشت: ضمن اینکه با وجود بارش شدید برف ، ترافیک در همه معابر روان بود و حتی برخی از معابر و شریان های اصلی منطقه، ترافیک کمتری نسبت به روزهای عادی داشتند.

فخارمنش خاطرنشان کرد: صبح امروز با تلاش های صورت گرفته هیچ یک از معابر شهر تهران مسدود نشد و حتی در بزرگراه هایی مانند شهید حقانی، شهید همت، شهید مدرس و ... که همه روزه بار ترافیک سنگین است امروز ترافیک روانی وجود داشت.

فعالیت ۲۴ ساعته گرمخانه‌ها در روز برفی پایتخت

سرپرست سازمان خدمات رفاه شهرداری تهران از فعالیت ۲۴ ساعته گرمخانه‌های پایتخت در روز برفی پایتخت خبر داد.

به گزارش امتیاز؛ سید مالک حسینی با اشاره به بارش برف در شهر تهران گفت: همشهریان تهرانی کارتن خواب‌های پایتخت را در این روزهای سرد از یاد نبرند و در صورت مشاهده افراد بی‌خانمان مراتب را به ۱۲۷ اعلام کنند.

وی با بیان اینکه در این روزهای سرد درهای گرمخانه‌های پایتخت به صورت ۲۴ ساعته بر روی افراد بیخانمان باز است افزود: کارتن‌خواب و افراد بی‌خانمان می‌توانند در طول روز نیز در گرمخانه‌ها بمانند.

سرپرست سازمان رفاه شهرداری تهران با اشاره به افزایش میزهای گشت این سازمان برای جذب افراد بی‌خانمان‌ در این روزهای سرد گفت: همچنین ۵ دستگاه اتوبوس به عنوان گرمخانه سیار در نزدیکی پاتوق‌های معروف که امکان دارد افراد بی خانمان و کارتن خواب به گرمخانه‌ها مراجعه کنند، مستقر شده است.

با تلاش ۹۰۰ نیروی خدمات شهری محقق شد؛
تردد روان در معابر و بزرگراه های منطقه ۱۵

نیروی انسانی با بهره گیری از ۷۰ دستگاه ماشین آلات تخصصی از نخستین ساعات بارش برف، بزرگراه ها و معابر اصلی منطقه ۱۵ را شن پاشی کردند و اکنون تردد روان در مسیرهای منتهی به این منطقه برقرار است.

به گزارش امتیاز، وحیدرضا محمدی شهردار منطقه با اعلام این خبر گفت: نیروهای ستاد برف روبی مرکزی و نواحی هفتگانه از شب گذشته با حضور در منطقه نسبت به شن پاشی و برف روبی بزرگراه ها، معابر، بل پهاهانه ها و محوطه های ایستگاه های اتوبوس اقدام کردند.

وی با اشاره به برنامه ریزی دقیق و مشخص حوزه خدمات شهری برای خدمات رسانی سریع به موقع گفت: معابر، بوستانها، رمپ و لوپها، رفیوضها، بل های عابر پیاده، پایانه ها و محوطه شهرداری از سوی ستاد مرکزی برف‌روبی منطقه به ۵ پهنه تقسیم و مسئول مشخصی برای هر محور و معبر تعیین شده است تا خدمات یکسانی به شهروندان داده شود.
محمدی اضافه کرد: ۵ هزار کیسه شن بسته بندی و ۳۰ تن شن فله ای از ابتدای پاییز در اختیار نواحی هفت گانه قرار گرفته است.